
 
 
 
 
  
 
 

Město Beroun 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 16/2022/OMI-Ch 
(kopii připojte k faktuře) 
 
 
Datum: 18.2. 2022                          Vyřizuje / telefon: Petr Chlad / 311 654 235                                       E-mail: omi5@muberoun.cz 

 
Akce : Úprava PD – Splašková kanalizace ,Beroun – Z avadilka. 
 
Objednáváme u Vás úpravu zadávací (prováděcí) projektové dokumentace splaškové kanalizace 
v lokalitě Beroun – Zavadilka. Součástí bude položkový výkaz výměr a rozpočet. Počet vyhotovení 
6x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě na CD ve formátech pdf, dwg, doc a xls.  
 
Předmět díla : úpravu zadávací projektové dokumentace splaškové kanalizace v lokalitě Beroun – Zavadilka  
Rozsah : dle cenového návrhu který je přílohou této objednávky  
Jakost : v souladu s normou  
Termín dodání : do 10.3. 2022 
Cena : cena max. 58.000,- Kč bez DPH 
Splatnost faktury : 30 dní od data doručení 
Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad  Beroun 
 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 
Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky : 
 
Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 
Za zhotovitele : 
 
Jméno : J. Knotek     Podpis :   Datum : 9.3. 2022 

PROJEKT IV s.r.o. 
IČO: 25601172 
Ing. Jaroslav Knotek 
Jilemnická 707 
197 00 Praha - Kbely 



PROJEKT IV s.r.o. - projektová a inženýrská kancelář  IČO:25601172, DIČ:CZ25601172 
zápis u obchodního soudu v Praze, oddíl C,vložka 53864  
sídlo:  Jilemnická 707, Praha-Kbely, 197 00  
provozovna:   Bassova 98, Praha 9-Vysočany, 190 00  

 
tel.:222584265     mobil:XXXXXXXXXX email: xxxxxxxx.xxxxxx@xxxxxxxxxx.xx 

         >-=((((°> 

 
NABÍDKA:  

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE BEROUN-ZAVADILKA 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE,  AUTORSKÝ DOZOR 

1) Identifika ční údaje zhotovitele 
Obchodní jméno:  PROJEKT IV s.r.o. 
Sídlo společnosti:  Jilemnická 707, Praha – Kbely, 197 00 
Provozovna:   Bassova 98/8, Praha 9 - Vysočany 190 00  
IČO:    25601172,  DIČ:   CZ25601172 
bank. spojení:    FIO Banka a.s., č.ú. 2100499151/2010 
statutární zástupci -  jednatel    Ing. Jaroslav Knotek 
Společnost je zapsána u Městského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 53864 
 

2) Předmět nabídky 
Předmětem nabídky je: 
A) úprava zadávací (prováděcí) projektové dokumentace splaškové kanalizace v lokalitě Beroun – 
Zavadilka (dále jen DZS) dle pokynů objednatele. Součástí DZS bude položkový výkaz výměr a rozpočet.  
Počet vyhotovení DZS:  6x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě na CD (pdf, dwg, doc, xls) 

B) Autorský dozor na stavbě splaškové kanalizace v lokalitě Beroun – Zavadilka.  
V rámci AD bude příkazník provádět následující činnosti:  
-účastnit se předání staveniště zhotoviteli stavby, 
-ověřovat soulad stavby se schváleným projektem z hlediska technického řešení, 
-poskytovat příkazci vysvětlení potřebná pro plynulost stavby, 
-posuzovat návrhy zhotovitelů stavby na odchylky a změny v prováděcích projektech, dávat k nim 
stanovisko a účastnit se jejich projednávání s příkazcem, 
-účastnit se kontrolních dnů stavby, 
-účastnit se odevzdání a převzetí stavby nebo její ucelené části včetně komplexního vyzkoušení, 
-účastnit se zkušebního provozu a kolaudačního řízení a poskytovat přitom potřebné vysvětlení a 
spolupráci, 
-spolupráce s koordinátorem bezpečnosti práce. 
 

3) Nabídková cena  
Úprava DZS dle bodu 2A)     58 000,00 Kč + DPH (21%). 
Autorský dozor dle bodu 2B) bude účtován sazbou  800,00 Kč + 168,00 Kč DPH = 968,00 Kč 

včetně DPH za jednu hodinu výkonu AD. 
Účtována bude každá započatá hodina. Celková cena AD nepřekročí 200 000,00 Kč+ DPH 

 

4) Termín  
Zhotovitel vypracuje DZS do 2 týdnů od obdržení objednávky a podkladů. 
Autorský dozor bude prováděn v průběhu stavby, tj. od předání staveniště zhotoviteli stavby do kolaudace. 

 

Těším se na další spolupráci  
        PROJEKT IV, s.r.o.   
        Ing.Jaroslav Knotek  
        jednatel společnosti 


